АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2024                       п. Новочернореченский                                     № 26-р

О проведении общественного обсуждения проекта «Парковая зона с Аллеей Памяти в честь защитников Отечества погибших в ходе СВО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды от 03.07.2024, руководствуясь Уставом сельсовета:
[bookmark: _GoBack]1. Провести общественное обсуждение проекта «Парковая зона с Аллеей Памяти в честь защитников Отечества погибших в ходе СВО» с 04.07.2024 по 15.07.2024.
2. Прием замечаний и предложений - п.Новочернореченский,                         ул. Кооперативная 57, кабинет № 1 с 04.07.2024 по 15.07.2024 до 15-00 ч. включительно.
3. Разместить проект «Парковая зона с Аллеей Памяти в честь защитников Отечества погибших в ходе СВО» на официальном сайте администрации сельсовета.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                             Е.С. Моисеенко